
Stejnopis č.

mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha

ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu
L MHMP“)

a

místopř edseda

(dále jen „smlouva“).

1

Sportovní klub Slavia Praha - odbor zrakově postižených, z.s. 
sídlo (bydliště): Vladivostocká 1460/10, 100 00 Praha 10 
zastoupený (zastoupená):
IČO: 49629328
číslo bankovního účtu: •
(dále jen „příjemce“)

*MHMPXPOILDGK*I
MHMPXPOILDGK

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“) , zákona 

č. 500/2004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 
č. DOT/61/04/017114/2024

Článek II.
Práva a povinnosti poskytovatele.

1. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci na účet příjemce nejpozději do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou 14 kalendářních dnů 
ode dne, kdy byla písemná výpověď doručena příjemci, a to v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 správního

se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1 
zastoupené Sř 
Magist M

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele ve výši 80 000 Kč (slovy 
osmdesáttisíc korun českých) (dále jen „dotace“) příjemci na realizaci projektů (akcí) blíže specifikovaných 
v žádosti a uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „účel“).

2. Dotace je poskytována v rámci Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 2024 
schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2253 ze dne 16. 10. 2023 (dále jen „Program ") .

3. Poskytnutí dotace schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. 654 ze dne 15. 4. 2024. Poskytnutí dotace 
kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU a dotace nezakládá 
veřejnou podporu.

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
číslo účtu: variabilní symbol 6141711424, specifický symbol: 49629328
(dále jen „poskytovatel")



2 
 

. -

  
3. 

informace  na  www.praha.eu, a to na adrese: 
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.  

 
 

III. 
 

1.  a zavazuje se ji  a v souladu 
s Programem. Dotace 

 

2.   a v souladu s 
ve  Programu. 

3.   dotace do 31. 12. 2024. 
4. /2016 Sb., o , 

ve ve -
4 odst. 2 . 

5.   souladu se
 563/1991  

1. 1. 2024 do 31. 12. 2024  1. 2024 do 31. 1. 2025. 
6. vy  

v Programu, na  31. 1. 2025. dotace u 
 II. bude 

 

 
 poskytne  

 

  dotace 
  

 
7.  

   spolu se stanovenou 

podpory. 
8. uje  do 31. 1. 2025, 

5 6141711424, 49629328  dotace, 
, dotace k

 
9. V 

 ), ve  
a   

 
  dotace. 

10.  dotace k 
akce     
a  



3 
 

11. propagace hl. m. Prahy v souladu s Programu.
12. poskytovateli y

ve  ve  a v  
, dojde-li k nim v  

13. Je-li p m 
s , v 

-

 
14.   dotace, budou 

 m 

5. 2018. 
15. 

 

-

-

 
 
 

IV. 
 

1.  rozporu s touto smlouvou, Programem, 
 po

odvod ,   do 
 22  o . V  it 

 . 
2. 

 
a) -li  6 

0,01 % 
 

b)  o 
 

propagace hl. m. Prahy 11 
 

  dotace.  
3. 6141711424 49629328. 

 
 

V. 
 

1. je  Programem, zavazuje se jej ho
. -

  
2. i 

pravidlech,  a ho u. 
3. 

 



6.

7.

8.

9.

V Praze dne V Praze dne

poskytovatel příjemce

4

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Kč, v případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí poskytovatel.

ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená odpovídají 
jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům.
Smlouva je vyhotovena ve třech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel dva 
stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.
V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. 654 
ze dne 15. 4. 2024.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu



5 
 

 
1/04/017114/2024 

 
 

 dotace: 80 000   poskytovatelem (odborem 
SML MHMP) 

 
 

    dotace 
Forma dotace/ 

s
 

podpora v 
 

de minimis 

vy  
dotace

VI 6014-342  

 

 
0% 

ne 31. 1. 2025




